
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1932

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1932

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9613377 869029

Безушко Михайло Миколайович 52512565 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362484; 2021р. 
- 0362484; 
2021р. - 
0362484

Філософія 184,008

2 9907300 869029

Борисова Христина Володимирівна 52723000 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314875; 2021р. 
- 0314875; 
2021р. - 
0314875

Філософія 184,620

1



3 9709700 869029

Буцяк Денис Ярославович 52689884 BK 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017161; 2021р. 
- 0017161; 
2021р. - 
0017161

Філософія 185,538

4 9544492 869029

Вдович Олеся Богданівна 52032940 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0089343; 2020р. 
- 0089343; 
2020р. - 
0089343

Філософія 184,212

5 9112540 869029

Ведмеденко Катерина Юріївна 52612968 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188356; 2021р. 
- 0188356; 
2021р. - 
0188356

Філософія 188,496

6 9159840 869029

Гав`як Євген Богданович 52713892 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363460; 2021р. 
- 0363460; 
2021р. - 
0363460

Філософія 185,436

7 8877774 869029

Заремба Ілля Вадимович 52839103 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166908; 2021р. 
- 0166908; 
2021р. - 
0166908

Філософія 189,414

8 9382622 869029

Кв`ятковська Надія Іванівна 52843099 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023925; 2021р. 
- 0023925; 
2021р. - 
0023925

Філософія 182,580

9 8907131 869029

Козик Сергій Олегович 52059908 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0147757; 2020р. 
- 0147757; 
2020р. - 
0147757

Філософія 186,048

10 9045636 869029

Ліщинська Софія Іванівна 52818015 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075041; 2021р. 
- 0075041; 
2021р. - 
0075041

Філософія 187,782

2



11 9516978 869029

Лобойко Любов Романівна 52724584 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282288; 2021р. 
- 0282288; 
2021р. - 
0282288

Філософія 184,518

12 9956413 869029

Лозбень Анна Петрівна 52694942 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111090; 2021р. 
- 0111090; 
2021р. - 
0111090

Філософія 186,354

13 9407914 869029

Лозинський Ярема Ростиславович 52703159 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004548; 2021р. 
- 0004548; 
2021р. - 
0004548

Філософія 191,760

14 9098463 869029

Сапуцький Микола Андрійович 52697158 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159113; 2021р. 
- 0159113; 
2021р. - 
0159113

Філософія 185,436

15 9591017 869029

Сарай Дарина Михайлівна 52755359 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102386; 2021р. 
- 0102386; 
2021р. - 
0102386

Філософія 185,844

16 8944078 869029

Сеїк Анна-Марія Романівна 52829139 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297945; 2021р. 
- 0297945; 
2021р. - 
0297945

Філософія 195,024

17 9651593 869029

Стародуб Максим Миколайович 52648242 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113434; 2021р. 
- 0113434; 
2021р. - 
0113434

Філософія 184,722

18 9945067 869029

Тарнович Ольга Павлівна 52701268 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306542; 2021р. 
- 0306542; 
2021р. - 
0306542

Філософія 186,099

3



19 9259969 869029

Ткач Яна Михайлівна 52724621 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271457; 2021р. 
- 0271457; 
2021р. - 
0271457

Філософія 185,844

20 8894043 869029

Фещук Денис Леонтійович 52675774 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193744; 2021р. 
- 0193744; 
2021р. - 
0193744

Філософія 200,000

21 9188117 869029

Цвірко Євгеній Васильович 52691331 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256860; 2021р. 
- 0256860; 
2021р. - 
0256860

Філософія 187,170

22 9188850 869029

Чепіжко Максим Олегович 52398751 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242947; 2021р. 
- 0242947; 
2021р. - 
0242947

Філософія 193,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1932

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10112001 852791

Абузова Мар`яна Євгенівна 52053070 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0040902; 2020р. 
- 0040902; 
2021р. - 
0143680

Культурологія 199,206

2 9798854 852791

Афанасьєв Юрій Дмитрович 52697220 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127911; 2021р. 
- 0127911; 
2021р. - 
0127911

Культурологія 189,924

5



3 9962628 852791

Вусата Валентина Романівна 52829201 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298257; 2021р. 
- 0298257; 
2021р. - 
0298257

Культурологія 188,190

4 9327153 852791

Глух Катерина Ярославівна 52702441 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199602; 2021р. 
- 0199602; 
2021р. - 
0199602

Культурологія 190,740

5 9337078 852791

Гофман Теодор Андрійович 51254559 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0389943; 2021р. 
- 0389943; 
2021р. - 
0389943

Культурологія 187,578

6 9242543 852791

Демків Анастасія-Анна Ігорівна 52723475 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279133; 2021р. 
- 0279133; 
2021р. - 
0279133

Культурологія 195,636

7 9265420 852791

Денісова Анастасія Олександрівна 52836248 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135269; 2021р. 
- 0135269; 
2021р. - 
0135269

Культурологія 169,524

8 10062478 852791

Жураківська Марія-Христина Олегівна 52724670 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140182; 2021р. 
- 0140182; 
2021р. - 
0140182

Культурологія 186,456

9 9026575 852791

Задорожня Вероніка Андріївна 52703150 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004127; 2021р. 
- 0004127; 
2021р. - 
0004127

Культурологія 187,068

10 9201842 852791

Закладна Катерина Дмитрівна 52602739 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077157; 2021р. 
- 0077157; 
2021р. - 
0077157

Культурологія 200,000

6



11 9754867 852791

Збудовський Роман Романович 50504267 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0030724; 2018р. 
- 0030724; 
2018р. - 
0030724

Культурологія 189,618

12 9768342 852791

Коваль Таміла В`ячеславівна 52736516 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045889; 2021р. 
- 0045889; 
2021р. - 
0045889

Культурологія 186,966

13 8771929 852791

Костюченко Михайло Ігоревич 52524029 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054763; 2021р. 
- 0054763; 
2021р. - 
0054763

Культурологія 198,092

14 9126666 852791

Логінова Катерина Андріївна 52476251 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093365; 2021р. 
- 0093365; 
2021р. - 
0093365

Культурологія 187,884

15 9365146 852791

Лузганова Катерина Романівна 52316349 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014702; 2021р. 
- 0014702; 
2021р. - 
0014702

Культурологія 187,731

16 9791196 852791

Савінська Аліна Андріївна 52358519 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0376509; 2021р. 
- 0376509; 
2021р. - 
0376509

Культурологія 190,791

17 9944629 852791

Семенців Юлія Василівна 52398736 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249915; 2021р. 
- 0249915; 
2021р. - 
0249915

Культурологія 198,441

18 9386963 852791

Явір Вікторія Олегівна 52724667 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140252; 2021р. 
- 0140252; 
2021р. - 
0140252

Культурологія 200,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1932

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10109069 819702

Василюк Іван Богданович 50849319 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335815; 2021р. 
- 0335815; 
2021р. - 
0335815

Політологія 194,718

2 8884532 819702

Гаврилів Роман Романович 52723166 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016177; 2021р. 
- 0016177; 
2021р. - 
0016177

Політологія 198,084

8



3 9501214 819702

Гончарова Тетяна Олегівна 52705260 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018522; 2021р. 
- 0018522; 
2021р. - 
0018522

Політологія 194,555

4 9914633 819702

Гуменюк Захар Юрійович 52697423 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254745; 2021р. 
- 0254745; 
2021р. - 
0254745

Політологія 193,647

5 8714874 819702

Зарицька Софія Юріївна 52702689 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243990; 2021р. 
- 0243990; 
2021р. - 
0243990

Політологія 196,656

6 9285781 819702

Кіра Андріана Андріївна 52835125 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120955; 2021р. 
- 0120955; 
2021р. - 
0120955

Політологія 194,208

7 9716200 819702

Кубська Олександра Сергіївна 52478617 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014918; 2021р. 
- 0014918; 
2021р. - 
0014918

Політологія 194,106

8 8967445 819702

Кузнецова Варвара Владленівна 52817976 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053223; 2021р. 
- 0053223; 
2021р. - 
0053223

Політологія 195,993

9 9420266 819702

Кушнір Владислава Олександрівна 52772381 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116349; 2021р. 
- 0116349; 
2021р. - 
0116349

Політологія 193,618

10 8964394 819702

Остапенко Валерія Максимівна 52331653 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147151; 2021р. 
- 0147151; 
2021р. - 
0147151

Політологія 195,840

9



11 9578104 819702

Портний Богдан Олександрович 52796807 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021543; 2021р. 
- 0021543; 
2021р. - 
0021543

Політологія 195,534

12 9614625 819702

Рославцева Тереза Андріївна 52719314 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169047; 2021р. 
- 0169047; 
2021р. - 
0169047

Політологія 175,950

13 9936121 819702

Солод Богдан Сергійович 52652910 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335338; 2021р. 
- 0335338; 
2021р. - 
0335338

Політологія 193,596

14 8974620 819702

Терещук Андрій Вікторович 52697451 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255559; 2021р. 
- 0255559; 
2021р. - 
0255559

Політологія 194,463

15 9220708 819702

Шевченко Єлізавєта Олександрівна 52825687 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040634; 2021р. 
- 0040634; 
2021р. - 
0040634

Політологія 197,676

16 9865026 819702

Юрченко Олександр Сергійович 52691694 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234714; 2021р. 
- 0234714; 
2021р. - 
0234714

Політологія 176,358

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1932

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8853872 853825

Балда Тарас-Остап Тарасович 52701041 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159225; 2021р. 
- 0159225; 
2021р. - 
0159225

Психологія 191,964

2 8858395 853825

Бєлозьоров Нікіта Максимович 52703297 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249394; 2021р. 
- 0249394; 
2021р. - 
0249394

Психологія 196,809

11



3 9004133 853825

Будзан Ірина Володимирівна 52723816 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269469; 2021р. 
- 0269469; 
2021р. - 
0269469

Психологія 199,257

4 9789840 853825

Веселовський Олександр Ігорович 52828138 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119914; 2021р. 
- 0119914; 
2021р. - 
0119914

Психологія 195,942

5 9898646 853825

Гаврилаш Марія Михайлівна 52384116 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130212; 2021р. 
- 0130212; 
2021р. - 
0130212

Психологія 190,842

6 9445424 853825

Гавришко Вікторія Іванівна 52830824 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078774; 2021р. 
- 0078774; 
2021р. - 
0078774

Психологія 193,800

7 9773618 853825

Галас Ярина Андріївна 52692832 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335846; 2021р. 
- 0335846; 
2021р. - 
0335846

Психологія 195,636

8 8763256 853825

Гембусь Вікторія Андріївна 52701151 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029084; 2021р. 
- 0029084; 
2021р. - 
0029084

Психологія 193,137

9 8764091 853825

Герасимова Маргарита Володимирівна 52697763 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284197; 2021р. 
- 0284197; 
2021р. - 
0284197

Психологія 193,596

10 9434589 853825

Загура Марко Федорович 52703479 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248693; 2021р. 
- 0248693; 
2021р. - 
0248693

Психологія 197,880

12



11 9344278 853825

Залузець Анна Андріївна 52703335 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248881; 2021р. 
- 0248881; 
2021р. - 
0248881

Психологія 196,911

12 8833205 853825

Кисельова Поліна Василівна 52351408 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034429; 2021р. 
- 0034429; 
2021р. - 
0034429

Психологія 193,800

13 9755299 853825

Климовець Анна Іванівна 52478656 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089275; 2021р. 
- 0089275; 
2021р. - 
0089275

Психологія 191,862

14 9410538 853825

Ковган Софія Олександрівна 52697731 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300326; 2021р. 
- 0300326; 
2021р. - 
0300326

Психологія 196,554

15 9243487 853825

Колобанова Марія Сергіївна 52319712 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159242; 2021р. 
- 0159242; 
2021р. - 
0159242

Психологія 191,454

16 9475640 853825

Колодій Ярина-Іванна Романівна 52723209 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269139; 2021р. 
- 0269139; 
2021р. - 
0269139

Психологія 199,818

17 9353313 853825

Кравець Вероніка Ігорівна 52699314 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140459; 2021р. 
- 0140459; 
2021р. - 
0140459

Психологія 193,188

18 8787374 853825

Кудачков Дем`ян-Роман Євгенович 52696933 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289702; 2021р. 
- 0289702; 
2021р. - 
0289702

Психологія 152,388

13



19 9087973 853825

Куриляк Наталія Миколаївна 52715515 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 169,116

20 9985340 853825

Лісова Анастасія Богданівна 52664119 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295725; 2021р. 
- 0295725; 
2021р. - 
0295725

Психологія 174,114

21 9399173 853825

Максимишин Роксоляна Григорівна 52706807 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241016; 2021р. 
- 0241016; 
2021р. - 
0241016

Психологія 191,658

22 9214739 853825

Максимович Мар`яна Олегівна 52034493 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0034489; 2020р. 
- 0034489; 
2020р. - 
0034489

Психологія 190,842

23 9318687 853825

Мельник Марта Миколаївна 51177387 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0261009; 2019р. 
- 0261009; 
2019р. - 
0261009

Психологія 196,554

24 9308812 853825

Морозова Єлизавета Павлівна 52701645 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000087; 2021р. 
- 0000087; 
2021р. - 
0000087

Психологія 195,126

25 9417677 853825

Носова Антоніна Володимирівна 52834439 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312362; 2021р. 
- 0312362; 
2021р. - 
0312362

Психологія 190,995

26 8715428 853825

Саленко Евеліна Вікторівна 52160701 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335381; 2021р. 
- 0335381; 
2021р. - 
0335381

Психологія 191,658

14



27 8760617 853825

Соловей Каріна Тарасівна 52695411 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122277; 2021р. 
- 0122277; 
2021р. - 
0122277

Психологія 193,851

28 9704132 853825

Сусла Світлана Михайлівна 52834548 AK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223571; 2021р. 
- 0223571; 
2021р. - 
0223571

Психологія 199,757

29 9061269 853825

Тонконог Марія Сергіївна 52665094 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117179; 2021р. 
- 0117179; 
2021р. - 
0117179

Психологія 168,606

30 9037077 853825

Хаджиєва Дарина Русланівна 52762050 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058165; 2021р. 
- 0058165; 
2021р. - 
0058165

Психологія 197,778

31 9294244 853825

Чевердюк Ліана Олександрівна 52398674 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208722; 2021р. 
- 0208722; 
2021р. - 
0208722

Психологія 191,097

15


